	Autoškola:
	HLÁŠENÍ O ZAHÁJENÍ VÝUKY 
A VÝCVIKU V ŘÍZENÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

          KURS ČÍSLO:
	MAGISTRÁT MĚSTA

FRÝDKU-MÍSTKU

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Politických obětí 2478, Frýdek-Místek, 738 11

	Datum zahájení: 
	Počet žáků:
	Skupina ŘO:



Nepovinné údaje
	Předmět výuky a výcviku:
	Učitel:
	Vyučovací dny, hodiny:

	PPV
Výuka předpisů o provozu vozidel
	
	

	OÚV
Výuka o ovládání a údržbě vozidla
	
	

	PV-ÚV
Praktický výcvik údržby vozidla
	
	

	TZB
Výuka teorie a zásad bezpečné jízdy
	
	Adresy učeben:

	ZP Výuka zdravotní přípravy
PV-ZP Praktický výcvik zdrav. přípravy
	
	

	OP
Opakování a přezkoušení
	
	


Praktický výcvik v řízení motorového vozidla (PV-ŘV):
	Učitel:
	Výcvikové vozidlo:
	Učitel:
	Výcvikové vozidlo:

	
	
	
	

	
	
	
	


Seznam žadatelů o řidičské oprávnění zařazených do výuky a výcviku:

	
	Matriční číslo
	Příjmení
	Jméno
	Datum narození
	Adresa trvalého pobytu
	Číslo ŘP
	Skupina
	Druh výuky 
a výcviku

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	


Ve Frýdku-Místku dne: ……………………..…..                                                       ……….……………………….












Podpis

